
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 22/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 518/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 2/2018 της επιτροπής αξιολόγησης 
αποτελεσμάτων του συνοπτικού διαγωνισμού για την Προκήρυξη  Δημόσιου Ανοικτού Συνοπτικού  
Διαγωνισμού για την «Ανάθεση σε ειδικό συνεργείο παροχής υπηρεσιών της φύλαξης των χώρων του 
κτιρίου της Π.Ε. Καβάλας», για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα έτος, 
με προϋπολογισμό έως του ποσού των 60.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 24 Μαίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3380/18-5-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2), Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής 3)Γεωργιτσόπουλος Χρήστος 
μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 5) Χειράκη Γεωργία αναπληρωματικό μέλος 6) Καραλίδης 
Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Μουσταφά Μετίν μέλος, 2) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 3) 
Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 518: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού –Οικονομικού της 
ΠΕ Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.1955/16-5-2018  έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 

 
Σας διαβιβάζουμε, τo Πρακτικό 2/2018 της Επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων του συνοπτικού 
διαγωνισμού για την  Προκήρυξη  Δημόσιου Ανοικτού Συνοπτικού  Διαγωνισμού για την «ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ  Π. Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ», για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα έτος, με 
προϋπολογισμό έως του ποσού των 60.000,00 € ,συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24 % (48.387,09 
ευρώ, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24 %) και παρακαλούμε, για τις δικές σας  περαιτέρω 
ενέργειες. 

 
Το πρακτικό ανέφερε τα εξής : «Στην Καβάλα, σήμερα 16/05/2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:30 π.μ., 
στο γραφείο 215 της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, συνήλθε η επιτροπή διενέργειας του εν λόγω 
διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε με  την αριθ. 32/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας ΑΜΘ, Πρακτικό  2/11-01-2018, προκειμένου να εξετάσει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης 
του προσωρινού αναδόχου του  Συνοπτικού Διαγωνισμού με αριθμό Διακήρυξης 1/2018. 
 
Στην συνεδρίαση της επιτροπής, ήταν παρόντες: 
 
1) ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ,  Π.Ε. Διοικητικού-Οικονομικού, που υπηρετεί στην Δ/νση 
 Ανάπτυξης, ως  πρόεδρος. 

ΑΔΑ: ΨΞΕΦ7ΛΒ-ΤΡ1



 
2) ΠΕΣΥΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ Π.Ε. Διοικητικού-Οικονομικού, που υπηρετεί στην Δ/νση Ανάπτυξης, 
 ως μέλος. 
 
 3) ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, του κλάδου Τ.Ε. Διοικητικού-Λογιστικού, που υπηρετεί στην  
      Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, ως μέλος. 
 
Διαπιστώθηκε απαρτία. 
 
Η επιτροπή του διαγωνισμού, παρέλαβε τον φάκελο με τα δικαιολογητικά κατακύρωσης της Εταιρείας  
ΔΙΑΠΛΑΣΙΣ ΜΟΝ. Ε.Π.Ε.-Ι.Ε.Π.Υ.Α. 1ο ΧΛΜ.Ε.Ο.Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ- ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ ΚΑΒΑΛΑΣ που 
ανακηρύχθηκε προσωρινός ανάδοχος  του Συνοπτικού Διαγωνισμού με αριθ.1/2018. 
Στην συνέχεια, προχώρησε στην αποσφράγιση του φακέλου των  δικαιολογητικών κατακύρωσης και 
μετά από ενδελεχή έλεγχο διαπίστωσε  ότι είναι πλήρη και σύμφωνα με τα δικαιολογητικά της που 
ζητούνται από την  διακήρυξη με αριθ.1/2018 
 
Ύστερα από τα παραπάνω η επιτροπή εισηγείται:  
 
Την τελική κατακύρωση του συνοπτικού διαγωνισμού, για την  «ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΕ ΕΙΔΙΚΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ  Π. Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ», για το 
χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα έτος, με προϋπολογισμό έως του ποσού 
των 60.000,00 € ,συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24 % (48.387,09 ευρώ, μη συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 24 %), στην Εταιρία:  
 
ΔΙΑΠΛΑΣΙΣ ΜΟΝ. Ε.Π.Ε.-Ι.Ε.Π.Υ.Α. 1ο ΧΛΜ.Ε.Ο.Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ- ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ ΚΑΒΑΛΑΣ, η οποία 
προσέφερε το ποσό των 1.790,00 ευρώ μηνιαίως, χωρίς το  Φ.Π.Α. και  2.219,60 ευρώ μηνιαίως, 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και ετησίως το ποσό διαμορφώνεται στα 21.480,00 ευρώ, χωρίς το 
Φ.Π.Α. και  26.635,20 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α». 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το συνημμένο πρακτικό 2/2018 της επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων του συνοπτικού 
διαγωνισμού για την Προκήρυξη  Δημόσιου Ανοικτού Συνοπτικού  Διαγωνισμού για την «Ανάθεση σε 
ειδικό συνεργείο παροχής υπηρεσιών της φύλαξης των χώρων του κτιρίου της Π.Ε. Καβάλας», για το 
χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα έτος, με προϋπολογισμό έως του ποσού 
των 60.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και την τελική κατακύρωση στην εταιρία 
ΔΙΑΠΛΑΣΙΣ ΜΟΝ. Ε.Π.Ε.-Ι.Ε.Π.Υ.Α. 1ο ΧΛΜ.Ε.Ο.Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ- ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ ΚΑΒΑΛΑΣ, η οποία 
προσέφερε το ποσό των 1.790,00 ευρώ μηνιαίως, χωρίς το  Φ.Π.Α. και  2.219,60 ευρώ μηνιαίως, 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και ετησίως το ποσό διαμορφώνεται στα 21.480,00 ευρώ, χωρίς το 
Φ.Π.Α. και  26.635,20 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  518/2018. 
 

                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

                          ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ           
ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΧΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
     

 

 

ΑΔΑ: ΨΞΕΦ7ΛΒ-ΤΡ1


		2018-05-30T12:54:06+0300
	Athens




